
Od jara až po konec školního roku 
 

BŘEZEN 

Hýbeme se s notýskem v tělocvičně - 17.3. od 9 hodin 

- sportovně zaměřené dopoledne, které proběhne v tělocvičně ZŠ 

 

Jdeme za zvířátky-termín bude upřesněn 

- návštěva u Zolmanových spojená s prohlídkou stájí, zvířat a zemědělské techniky 

 

Návštěva u školáků - 20.3. dopoledne 

- účast všech dětí z MŠ na výuce u školáků. Návštěva proběhne u příležitosti dne otevřených dveří v ZŠ. 

 

Vítání jara - 21.3. od 9 hodin 

- loučení se zimou, přivítání jara  

- den spojený s pobytem v probouzející se jarní přírodě  

 

DUBEN 

Velikonoční dílny v Jaroměři - 2.4. od 10:30 hodin (Muzeum Jaroměř) 

- doprava bude zajištěna linkovým autobusem 

 

Den Zdraví - 8.4. od 8:30 hodin 

-u příležitosti Světového dne zdraví uděláme něco pro naše zdraví a celé dopoledne strávíme v lese. Zde 

uděláme radost i zvířátkům a postavíme jim domečky. 

- na tento den si děti přinesou malé proutěné košíčky  

 

Den s koníky a poníky - 10.4. od 9 hodin 

- návštěva farmy s koňmi ve Václavicích 

- děti budou seznámeny s péčí o koně, vyzkouší si jejich čištění a jízdu na poníkovi 

- doprava bude zajištěna soukromým autobusem 

 

Hudební dílna - 15.4. od 9 hodin 

- vzdělávací program zaměřený na hudbu a její prožívání 

 

Divadelní představení v Jaroměři - 16.4. dopoledne 

- pohádka s názvem „Jak skřítek o Velikonocích zachránil barvičky“ 

- doprava bude zajištěna linkovým autobusem (odjezd v 9:19 hodin od čerpací stanice v Rychnovku) 

 

 

Pozor, HOŘÍ - 22.4.  

- tematický výlet do hasičské zbrojnice ve Velkém Poříčí (hasičská technika a auta, prohlídka polygonu) 

- doprava soukromým autobusem (odjezd v 8:30 hodin) 

- po obědě návštěva Muzea MERKURU v Polici nad Metují 

- předpokládaný návrat ve 14:45 hodin 

 

Divadelní představení v MŠ - 29.4. od 8:30 hodin 

- představení s názvem „Tajemná zahrada“ (Divadlo U Staré herečky - paní Vyšohlídová) 

- společné představení pro MŠ a ZŠ v tělocvičně 

 

Pálení čarodějnic - 30.4. od 8:30 hodin 

- čarodějnický den trochu jinak 

- tematický den strávený společně se žáky ZŠ 

- v tento den mohou děti přijít v kostýmech, které jsou vhodné na ven 

 

 

 



KVĚTEN 

Fotografování - termín bude upřesněn  

- rodiče budou včas upozorněni a vyzváni k objednání fotografií 

 

Mini Policejní akademie - 7.5. od 8:30 hodin 

- preventivní program Policie ČR  

 

Malý záchranář - 15.5.  

- návštěva stanice Zdravotnické záchranné služby v Jaroměři 

- doprava bude zajištěna linkovým autobusem 

 

Jak zachránit lidský život - 20.5. odpoledne 

- odpolední akce pro děti a rodiče  

- akce proběhne ve spolupráci s místní skupinou ČČK Jaroměř 

 

Školička in-line bruslení (21.5., 28.5. od 10:00 do 10:45 hodin) 

- lekce na bruslích s lektorkou 

- vhodné pouze pro děti od 5ti let 

 

Školní výlet - 22.5. 

- návštěva polytechnických dílen v Hradci Králové a plavba pirátskou lodí v Hradci Králové 

 

ČERVEN 

Školička in-line bruslení (4.6., 11.6., 18.6.) 

- pouze pro předškoláky. Společná aktivita MŠ a ZŠ 

 

Závěrečné vystoupení dětí, pasování na školáky - 19.6. odpoledne 

- společně strávené odpoledne dětí, rodičů a zaměstnanců MŠ 

- vystoupení dětí na závěr školního roku 

- pasování a rozloučení s dětmi, které MŠ opouští  

- chybět nebude ano rozšiřující program pro děti, rodiče a zájemce z veřejnosti 

 

Jedeme na zmrzlinu - termín bude upřesněn 

- tradiční výjezd za osvěžením do Jaroměře 

- doprava bude zajištěna linkovým autobusem 

 

Hurá jdeme sportovat - 25.6. v době „Sportíku“ (tzn. od 14:45 do 15:30 hodin) 

- sportovní akce s trenérem ze sportovního kroužku 

 

Broučci a hmyz - 26.6. 2025 dopoledne 

- badatelský a naučný program pro děti (proběhne venku nebo v prostorách MŠ) 

 

Dopoledne u „vodárny“ v Jaroměři - termín bude upřesněn 

- tradiční návštěva u Muzikářových spojená s projížďkou na loďkách 

 

ČERVENEC 

V období od 30.6. do 18.6. bychom rádi s ohledem na počasí trávili čas venku, v přírodě, popř. zrealizujeme 

celodenní turistické výlety. Všechny plány budou realizovány s ohledem na počasí a počet dětí, které budou 

do MŠ v měsíci červenci docházet. 

 

MŠ  a ŠJ bude uzavřena od 19.6. do 31.8. 2025. 

Školní rok 2025/2026 bude zahájen v pondělí 1.9.2025. 

 

Plán akcí se může v průběhu roku měnit a upravovat.  

O všech akcích budou rodiče informování na webových stránkách školy. 


